ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Gestão de Educação a Distância - DEAD/PROEG - UNEMAT
Av. Santos Dumont s/n Cidade Universitária , Cáceres-MT, 78200-000. Tel. (65) 3211/2843 – 3222/1103

E-mail: dead@unemat.br

EDITAL Nº 002/2015 - DEAD/UNEMAT SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL PARA ATUAR NOS POLOS

DE APOIO PRESENCIAL DA UAB EM ARIPUANÃ E COMODORO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2015 – RESULTADO FINAL

        A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, através da Diretoria de Gestão de

Educação a Distância – DEAD - e a Coordenação da Universidade Aberta do Brasil –

UAB/UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo

Seletivo de Tutor Presencial para atuar no Curso de Licenciatura em Letras com Habilitação em

Língua Inglesa no polo de apoio presencial da UAB, em Aripuanã, e no Curso de Bacharelado em

Administração Pública no polo de apoio presencial da UAB, em Comodoro, conforme segue:

Curso de Licenciatura em Letras com habilitação em Língua Inglesa

Polo de Apoio Presencial de Aripuanã

CLASS.

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

BAREMA

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO FINAL

SITUAÇÃO

1 Angela Claudia Schimdt 2,5 9,5 12,00 Aprovada

Curso de Bacharelado em Administração Pública

Polo de Apoio Presencial de Comodoro

CLASS.

CANDIDATO

PONTUAÇÃO

BAREMA

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO FINAL

SITUAÇÃO

1 Alexandro Aparecido da

Silva

2,0 9,0 11,00 Aprovado

2 Rosivan Rodrigues da

Silva

0,5 8,0 8,5 Classificado

3 Alexandra Lopes da

Silva Alecrim

*Desclassificada não atendeu ao Item 2.1, letra g. do Edital nº

002/2015 DEAD/UNEMAT

Profª Drª Nilce Maria da Silva

Diretora de Gestão de Educação a Distancia

UNEMAT/PROEG – Portaria nº 779/2015

Coordenadora da UAB/UNEMAT

Portaria nº 780/2015